

INSIGHTS ApS

Nimbusparken 5, 2 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2016

Bjarni Ernst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INSIGHTS ApS
Nimbusparken 5, 2 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 35650482
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

LH REVISION & RÅDGIVNING ApS
Dronningens Vænge 11, 1 mfth
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 32895700
P-enhed: 1016042303

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentydelse indenfor det valgte fokusområde, markedsføring og konceptudvikling samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var et overskud stort TDKK 8.

Selskabets egenkapital udgjorde ved regnskabsperiodens udløb TDKK 51

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer øget vækst i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		48.022	11.318
Eksterne omkostninger		-29.910	-8.080
Bruttoresultat		18.112	3.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		8.112	-6.762
Øvrige finansielle omkostninger			-670
Ordinært resultat før skat		8.112	-7.432
Årets resultat		8.112	-7.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.112	-7.432
I alt		8.112	-7.432

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	30.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.500	
Tilgodehavender i alt		27.500	
Likvide beholdninger		35.014	4.198
Omsætningsaktiver i alt		62.514	4.198
Aktiver i alt		92.514	44.198

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		680	-7.432
Egenkapital i alt	3	50.680	42.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	41.834	1.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.834	1.630
Gældsforpligtelser i alt		41.834	1.630
Passiver i alt		92.514	44.198

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	-10.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital 1. januar 2015	50.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	-7.432	0	42.568
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	8.112		8.112
Egenkapital ultimo	50.000	0	680	0	50.680

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 kr.
Skyldig merværdiafgift	13.635	1.630
Skyldig kapitalejer	28.199	0
	41.834	1.620

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har pantsat aktiver eller stillet sikkerhed i disse udover hvad der er udtrykt i regnskabet.